
 
   
              

 

               
               
               
               
              

 

         
               
               
               
               
               
               
               
         

     

 

     

   

 

 

Gulf Chain Oil 400ml 

Informacion mbi produktin 

 

Gulf Chain Oil 400ml 

MultiBike Chain Oil përshtatet me 
unazat O, X dhe Z. 

Formulimi kundër fërkimit është 
zhvilluar veçanërisht për përdorim në 
zinxhirët e motorëve për gara, për 
terene të vështira si dhe për motorët 
që përdoren në qytet.  

 

Chain oil përdor një sistem të 
veçantë i cili përgjigjet ndaj ajrit dhe 
lejon që produkti të aplikohet si një 
lëng i hollë depërtues, i cili më pas 
trashet, dhe depërton për të dhënë 
një shtresë mbrojtëse të fortë si 
brenda dhe jashtë zinxhirit. 

 

 


